/
\

« /3  »

Министерство образования и науки Самарской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«Самарский машиностроительный колледж»

2019 г. г. Самара

ПРИКАЗ

О расчете оплаты за жилье и комнатные

услуги в общежитии ГБПОУ "Самарский

машиностроительный колледж" с 01 января 2019 г.

В соответствии с Постановлением Администрации г.о. Самара от 26.12.2018 № 1042 “Об оплате

жилых помещений муниципального и государственного жилищных фондов городского округа Самара в

2019 году” и Приказами министерства энергетики и ЖКХ Самарской области от 14.12.2018 № 776, от

18.12.2018 № № 922, 941, 944 с 01 января 2019 года изменились тарифы на жилищно-коммунальные

услуги, в связи с этим ПРИКАЗЫВАЮ:

§i

Установить с 1 января 2019 г. плату за проживание преподавателей и сотрудников ГБПОУ

«Самарский машиностроительный колледж»:

1. Плата за пользование жилыми помещениями(плата за наём)за 1 кв.м. -06 руб. 36 коп. (с учетом

«и НДС);
2. Стоимость услуг за содержание жилых помещений за 1 кв.м. -  21 руб. 07 коп. (с учетом НДС);

3. Стоимость услуг за ремонт жилых помещений за 1 кв.м. -  09 руб. 55 коп. (с учетом НДС);

4. Плата за коммунальные услуги:

- отопление за 1 кв.м. -  40 руб. 83 коп. (с учетом НДС);

- горячая вода с одного человека -  492 руб. 18 коп. (с учетом НДС);

- электроэнергия с одного человека -  326 руб. 60 коп. (с учетом НДС);

- водоснабжение и водоотведение с одного человека -  196 руб. 52 коп. (с учетом НДС);

- обслуживание системы противопожарной автоматики (ППА) на 1 кв.м. 1руб.01 коп. (с учетом НДС).

§2
Установить с 1 февраля 2019 г. ежемесячный платеж за проживание студентов в месяц:

- обучающихся за счет субсидий областного бюджета -  153 руб. 00 коп. (Сто пятьдесят три рубля ) с

одного человека;

обучающихся с полным возмещением затрат на основе договора — 1228 руб. 00 коп. ( Одна тысяча

двести двадцать восемь) рублей с одного человека. •'<

Расчеты прилагаются.

ДИРЕКТОР